
T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

3Â° OPEN DELLA MERLA (1802041A)
Robecchetto con Induno - 11-01-2018 - 22-02-2018

Torneo 3Â° OPEN DELLA MERLA 1802041A

Luogo Robecchetto con Induno  [Milano - Lombardia]
Periodo 11-01-2018 - 22-02-2018

Turni 7

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 60'+15'' bonus Fischer
Arbitri OTTOLINI GRAZIANO - 

Partecipanti 16

Sito Internet http://www.cavalliesegugi.com

Giusti Francesco

1Anton Victor

2
Crotti Massimo

3
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3Â° OPEN DELLA MERLA (1802041A)
Robecchetto con Induno - 11-01-2018 - 22-02-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 2N Giusti Francesco 5.5 ITA 21.5024.5017.5018.501501 1391 1622 7 5 1 1 3 2 1 0 4 3 0 1 0 0 1960

2 13 NC Anton Victor 5.5 ITA 21.5024.0017.5018.751363 1431 1685 7 5 1 1 3 3 0 0 4 2 1 1 0 0 1981

3 11 NC Crotti Massimo 4.5 ITA 23.0023.0017.5011.501377 1430 1515 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 1 0 1952

4 10 NC Montorfano Carlo 4.5 ITA 24.0024.0018.5017.001382 1445 1597 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1987

5 4 2N Zanin Armando 4.0 ITA 25.0028.0019.5013.751469 1417 1468 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 0 0 1958

6 6 3N Caccianiga Andrea Luigi4.0 ITA 19.0019.0013.507.50 1428 1402 1403 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 1 0 1966

7 3 3N Frignani Alessandro 3.5 ITA 20.5022.0015.007.75 1469 1376 1377 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 0 0 1961

8 15 NC Rampazzo Franco 3.5 ITA 20.5022.0015.006.00 1330 1384 1385 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1954

9 9 NC Garcia Rubi Juan 3.5 ITA 19.0019.0013.507.25 1383 1445 1472 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1955

10 5 NC Baguzzi Sergio 3.0 ITA 23.0023.0017.509.00 1440 1381 1152 6 1 3 2 4 1 2 1 2 0 1 1 0 0 1973

11 12 NC Nava Mario 3.0 ITA 20.0021.5014.507.00 1372 1412 1385 7 2 2 3 4 1 2 1 3 1 0 2 0 0 1962

12 8 3N Castoldi Andrea 3.0 ITA 11.5011.507.50 6.25 1410 1393 1529 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 2 1968

13 14 NC De Marchi Giampiero 2.0 ITA 17.5017.5014.001.50 1335 1426 1154 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1945

14 7 NC Koureas Panicos 2.0 ITA 16.0016.0012.504.00 1427 1361 1169 6 0 3 3 3 0 2 1 3 0 1 2 0 0 1957

15 1 3N Vighi Gabriele 1.5 ITA 10.0010.004.50 1.50 1553 1360 1236 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 3 1993

16 16 NC Sartorio Alessandro 1.0 ITA 11.5011.508.00 0.75 1282 1413 1092 4 0 1 3 1 0 0 1 3 0 1 2 0 2 1962
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3Â° OPEN DELLA MERLA (1802041A)
Robecchetto con Induno - 11-01-2018 - 22-02-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 NC Anton Victor ITA LOM MI 1363 1431 1685 1981 M 2837264 168981

5 NC Baguzzi Sergio ITA LOM MI 1440 1381 1152 1973 M 114060

6 3N Caccianiga Andrea LuigiITA LOM MI 1428 1402 1403 1966 M 872237 135987

8 3N Castoldi Andrea ITA LOM MI 1410 1393 1529 1968 M 2820876 160096

11 NC Crotti Massimo ITA LOM MI 1377 1430 1515 1952 M 2842233 169291

14 NC De Marchi Giampiero ITA LOM MI 1335 1426 1154 1945 M 2867899 141418

3 3N Frignani Alessandro ITA LOM MI 1469 1376 1377 1961 M 896667 152128

9 NC Garcia Rubi Juan ITA LOM VA 1383 1445 1472 1955 M 2820078 161861

2 2N Giusti Francesco ITA LOM MI 1501 1391 1622 1960 M 2801642 102548

7 NC Koureas Panicos ITA LOM PV 1427 1361 1169 1957 M 889717 145475

10 NC Montorfano Carlo ITA LOM CO 1382 1445 1597 1987 M 373199356163046

12 NC Nava Mario ITA LOM MI 1372 1412 1385 1962 M 846945 123497

15 NC Rampazzo Franco ITA LOM MI 1330 1384 1385 1954 M 2858415 109936

16 NC Sartorio Alessandro ITA LOM MI 1282 1413 1092 1962 M 883107 135617

1 3N Vighi Gabriele ITA LOM MI 1553 1360 1236 1993 M 2869654 174270

4 2N Zanin Armando ITA LOM MI 1469 1417 1468 1958 M 2805850 157614
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3Â° OPEN DELLA MERLA (1802041A)
Robecchetto con Induno - 11-01-2018 - 22-02-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

15 1 3N Vighi Gabriele 1.5 ITA | 0 Â½ | 9 N 0 | 14 B 1 | 13 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

1 2 2N Giusti Francesco 5.5 ITA | 10 N 0 | 12 B 1 | 15 N 1 | 9 B 1 | 4 N 1 | 11 B Â½ | 6 N 1 | -1

7 3 3N Frignani Alessandro 3.5 ITA | 11 B Â½ | 13 N 0 | 16 N 1 | 14 B 1 | 10 B 0 | 7 N Â½ | 4 B Â½ | 1

5 4 2N Zanin Armando 4.0 ITA | 12 N 1 | 10 B 1 | 6 B Â½ | 8 N 1 | 2 B 0 | 13 B 0 | 3 N Â½ | 1

10 5 NC Baguzzi Sergio 3.0 ITA | 13 B Â½ | 11 N 0 | 12 B 1 | 0 Â½ | 9 N Â½ | 8 B Â½ | 10 B 0 | 2

6 6 3N Caccianiga Andrea Luigi 4.0 ITA | 0 Â½ | 16 B 1 | 4 N Â½ | 11 B 0 | 0 1 | 10 N 1 | 2 B 0 | 1

14 7 NC Koureas Panicos 2.0 ITA | 14 N 0 | 15 B 0 | 0 Â½ | 12 N Â½ | 16 B Â½ | 3 B Â½ | 9 N 0 | 0

12 8 3N Castoldi Andrea 3.0 ITA | 15 B 1 | 14 N 1 | 0 Â½ | 4 B 0 | 0 0 | 5 N Â½ | 0 0 | 0

9 9 NC Garcia Rubi Juan 3.5 ITA | 0 Â½ | 1 B 1 | 11 N Â½ | 2 N 0 | 5 B Â½ | 12 N 0 | 7 B 1 | 0

4 10 NC Montorfano Carlo 4.5 ITA | 2 B 1 | 4 N 0 | 13 B 1 | 0 Â½ | 3 N 1 | 6 B 0 | 5 N 1 | 0

3 11 NC Crotti Massimo 4.5 ITA | 3 N Â½ | 5 B 1 | 9 B Â½ | 6 N 1 | 0 1 | 2 N Â½ | 13 B 0 | 0

11 12 NC Nava Mario 3.0 ITA | 4 B 0 | 2 N 0 | 5 N 0 | 7 B Â½ | 14 N 1 | 9 B 1 | 15 B Â½ | 1

2 13 NC Anton Victor 5.5 ITA | 5 N Â½ | 3 B 1 | 10 N 0 | 1 B 1 | 15 B 1 | 4 N 1 | 11 N 1 | -1

13 14 NC De Marchi Giampiero 2.0 ITA | 7 B 1 | 8 B 0 | 1 N 0 | 3 N 0 | 12 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 0

8 15 NC Rampazzo Franco 3.5 ITA | 8 N 0 | 7 N 1 | 2 B 0 | 16 B 1 | 13 N 0 | 14 B 1 | 12 N Â½ | -1

16 16 NC Sartorio Alessandro 1.0 ITA | 0 Â½ | 6 N 0 | 3 B 0 | 15 N 0 | 7 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -2
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3Â° OPEN DELLA MERLA (1802041A)
Robecchetto con Induno - 11-01-2018 - 22-02-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 NC Anton Victor ITA 1363 6 5.00 2.47 2.53 1431.431685 1981 M 2837264 168981

6 3N Caccianiga Andrea LuigiITA 1428 5 2.50 2.67 -0.17 1402.201403 1966 M 872237 135987

8 3N Castoldi Andrea ITA 1410 3 2.00 1.63 0.37 1393.501529 1968 M 2820876 160096

11 NC Crotti Massimo ITA 1377 5 2.50 2.14 0.36 1430.671515 1952 M 2842233 169291

14 NC De Marchi Giampiero ITA 1335 6 1.00 2.27 -1.27 1426.831154 1945 M 2867899 141418

3 3N Frignani Alessandro ITA 1469 7 3.50 4.37 -0.87 1376.431377 1961 M 896667 152128

9 NC Garcia Rubi Juan ITA 1383 5 2.50 2.09 0.41 1445.001472 1955 M 2820078 161861

2 2N Giusti Francesco ITA 1501 7 5.50 4.53 0.97 1391.571622 1960 M 2801642 102548

7 NC Koureas Panicos ITA 1427 6 1.50 3.53 -2.03 1361.831169 1957 M 889717 145475

10 NC Montorfano Carlo ITA 1382 5 3.00 2.07 0.93 1445.001597 1987 M 373199356163046

12 NC Nava Mario ITA 1372 6 3.00 2.71 0.29 1412.141385 1962 M 846945 123497

15 NC Rampazzo Franco ITA 1330 7 3.50 2.98 0.52 1384.291385 1954 M 2858415 109936

16 NC Sartorio Alessandro ITA 1282 4 0.50 1.30 -0.8 1413.501092 1962 M 883107 135617

1 3N Vighi Gabriele ITA 1553 3 1.00 2.25 -1.25 1360.331236 1993 M 2869654 174270

4 2N Zanin Armando ITA 1469 7 4.00 3.99 0.00999999999999981417.861468 1958 M 2805850 157614
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3Â° OPEN DELLA MERLA (1802041A)
Robecchetto con Induno - 11-01-2018 - 22-02-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

5 NC Baguzzi Sergio ITA 1440 0 0.00 3.50 -1 -30 1381.171152 1973 M 114060
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3Â° OPEN DELLA MERLA (1802041A)
Robecchetto con Induno - 11-01-2018 - 22-02-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Montorfano Carlo ITA 1382   |  2 2N Giusti Francesco ITA 1501 1 - 0

2 3 3N Frignani Alessandro ITA 1469   |  11 NC Crotti Massimo ITA 1377 Â½ - Â½

3 12 NC Nava Mario ITA 1372   |  4 2N Zanin Armando ITA 1469 0 - 1

4 5 NC Baguzzi Sergio ITA 1440   |  13 NC Anton Victor ITA 1363 Â½ - Â½

5 14 NC De Marchi Giampiero ITA 1335   |  7 NC Koureas Panicos ITA 1427 1 - 0

6 8 3N Castoldi Andrea ITA 1410   |  15 NC Rampazzo Franco ITA 1330 1 - 0

7 1 3N Vighi Gabriele ITA 1553   |  Â½ - F

8 6 3N Caccianiga Andrea Luigi ITA 1428   |  Â½ - F

9 9 NC Garcia Rubi Juan ITA 1383   |  Â½ - F

10 16 NC Sartorio Alessandro ITA 1282   |  Â½ - F
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3Â° OPEN DELLA MERLA (1802041A)
Robecchetto con Induno - 11-01-2018 - 22-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Zanin Armando 1 ITA 1469   |  10 NC Montorfano Carlo 1 ITA 1382 1 - 0

2 14 NC De Marchi Giampiero 1 ITA 1335   |  8 3N Castoldi Andrea 1 ITA 1410 0 - 1

3 9 NC Garcia Rubi Juan 0.5 ITA 1383   |  1 3N Vighi Gabriele 0.5 ITA 1553 1 - 0

4 13 NC Anton Victor 0.5 ITA 1363   |  3 3N Frignani Alessandro 0.5 ITA 1469 1 - 0

5 11 NC Crotti Massimo 0.5 ITA 1377   |  5 NC Baguzzi Sergio 0.5 ITA 1440 1 - 0

6 6 3N Caccianiga Andrea Luigi0.5 ITA 1428   |  16 NC Sartorio Alessandro 0.5 ITA 1282 1 - 0

7 2 2N Giusti Francesco 0 ITA 1501   |  12 NC Nava Mario 0 ITA 1372 1 - 0

8 7 NC Koureas Panicos 0 ITA 1427   |  15 NC Rampazzo Franco 0 ITA 1330 0 - 1
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3Â° OPEN DELLA MERLA (1802041A)
Robecchetto con Induno - 11-01-2018 - 22-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Zanin Armando 2 ITA 1469   |  6 3N Caccianiga Andrea Luigi1.5 ITA 1428 Â½ - Â½

2 11 NC Crotti Massimo 1.5 ITA 1377   |  9 NC Garcia Rubi Juan 1.5 ITA 1383 Â½ - Â½

3 10 NC Montorfano Carlo 1 ITA 1382   |  13 NC Anton Victor 1.5 ITA 1363 1 - 0

4 15 NC Rampazzo Franco 1 ITA 1330   |  2 2N Giusti Francesco 1 ITA 1501 0 - 1

5 1 3N Vighi Gabriele 0.5 ITA 1553   |  14 NC De Marchi Giampiero 1 ITA 1335 1 - 0

6 16 NC Sartorio Alessandro 0.5 ITA 1282   |  3 3N Frignani Alessandro 0.5 ITA 1469 0 - 1

7 5 NC Baguzzi Sergio 0.5 ITA 1440   |  12 NC Nava Mario 0 ITA 1372 1 - 0

8 8 3N Castoldi Andrea 2 ITA 1410   |  Â½ - F

9 7 NC Koureas Panicos 0 ITA 1427   |  Â½ - F
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3Â° OPEN DELLA MERLA (1802041A)
Robecchetto con Induno - 11-01-2018 - 22-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 3N Castoldi Andrea 2.5 ITA 1410   |  4 2N Zanin Armando 2.5 ITA 1469 0 - 1

2 2 2N Giusti Francesco 2 ITA 1501   |  9 NC Garcia Rubi Juan 2 ITA 1383 1 - 0

3 6 3N Caccianiga Andrea Luigi2 ITA 1428   |  11 NC Crotti Massimo 2 ITA 1377 0 - 1

4 13 NC Anton Victor 1.5 ITA 1363   |  1 3N Vighi Gabriele 1.5 ITA 1553 1 - 0

5 3 3N Frignani Alessandro 1.5 ITA 1469   |  14 NC De Marchi Giampiero 1 ITA 1335 1 - 0

6 15 NC Rampazzo Franco 1 ITA 1330   |  16 NC Sartorio Alessandro 0.5 ITA 1282 1 - 0

7 12 NC Nava Mario 0 ITA 1372   |  7 NC Koureas Panicos 0.5 ITA 1427 Â½ - Â½

8 10 NC Montorfano Carlo 2 ITA 1382   |  Â½ - F

9 5 NC Baguzzi Sergio 1.5 ITA 1440   |  Â½ - F
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3Â° OPEN DELLA MERLA (1802041A)
Robecchetto con Induno - 11-01-2018 - 22-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Zanin Armando 3.5 ITA 1469   |  2 2N Giusti Francesco 3 ITA 1501 0 - 1

2 3 3N Frignani Alessandro 2.5 ITA 1469   |  10 NC Montorfano Carlo 2.5 ITA 1382 0 - 1

3 13 NC Anton Victor 2.5 ITA 1363   |  15 NC Rampazzo Franco 2 ITA 1330 1 - 0

4 9 NC Garcia Rubi Juan 2 ITA 1383   |  5 NC Baguzzi Sergio 2 ITA 1440 Â½ - Â½

5 7 NC Koureas Panicos 1 ITA 1427   |  16 NC Sartorio Alessandro 0.5 ITA 1282 Â½ - Â½

6 14 NC De Marchi Giampiero 1 ITA 1335   |  12 NC Nava Mario 0.5 ITA 1372 0 - 1

7 11 NC Crotti Massimo 3 ITA 1377   |  1 - F

8 8 3N Castoldi Andrea 2.5 ITA 1410   |  0 - F

9 6 3N Caccianiga Andrea Luigi2 ITA 1428   |  1 - F

10 1 3N Vighi Gabriele 1.5 ITA 1553   |  0 - F
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3Â° OPEN DELLA MERLA (1802041A)
Robecchetto con Induno - 11-01-2018 - 22-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Giusti Francesco 4 ITA 1501   |  11 NC Crotti Massimo 4 ITA 1377 Â½ - Â½

2 4 2N Zanin Armando 3.5 ITA 1469   |  13 NC Anton Victor 3.5 ITA 1363 0 - 1

3 10 NC Montorfano Carlo 3.5 ITA 1382   |  6 3N Caccianiga Andrea Luigi3 ITA 1428 0 - 1

4 5 NC Baguzzi Sergio 2.5 ITA 1440   |  8 3N Castoldi Andrea 2.5 ITA 1410 Â½ - Â½

5 7 NC Koureas Panicos 1.5 ITA 1427   |  3 3N Frignani Alessandro 2.5 ITA 1469 Â½ - Â½

6 12 NC Nava Mario 1.5 ITA 1372   |  9 NC Garcia Rubi Juan 2.5 ITA 1383 1 - 0

7 15 NC Rampazzo Franco 2 ITA 1330   |  14 NC De Marchi Giampiero 1 ITA 1335 1 - 0

8 1 3N Vighi Gabriele 1.5 ITA 1553   |  0 - F

9 16 NC Sartorio Alessandro 1 ITA 1282   |  0 - F
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3Â° OPEN DELLA MERLA (1802041A)
Robecchetto con Induno - 11-01-2018 - 22-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Crotti Massimo 4.5 ITA 1377   |  13 NC Anton Victor 4.5 ITA 1363 0 - 1

2 6 3N Caccianiga Andrea Luigi4 ITA 1428   |  2 2N Giusti Francesco 4.5 ITA 1501 0 - 1

3 3 3N Frignani Alessandro 3 ITA 1469   |  4 2N Zanin Armando 3.5 ITA 1469 Â½ - Â½

4 5 NC Baguzzi Sergio 3 ITA 1440   |  10 NC Montorfano Carlo 3.5 ITA 1382 0 - 1

5 12 NC Nava Mario 2.5 ITA 1372   |  15 NC Rampazzo Franco 3 ITA 1330 Â½ - Â½

6 9 NC Garcia Rubi Juan 2.5 ITA 1383   |  7 NC Koureas Panicos 2 ITA 1427 1 - 0

7 8 3N Castoldi Andrea 3 ITA 1410   |  0 - F

8 1 3N Vighi Gabriele 1.5 ITA 1553   |  0 - F

9 14 NC De Marchi Giampiero 1 ITA 1335   |  1 - F

10 16 NC Sartorio Alessandro 1 ITA 1282   |  0 - F

FSI - 3Â° OPEN DELLA MERLA (1802041A) - Robecchetto con Induno - 11-01-2018 - 22-02-2018 - Pag. 13/18



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

3Â° OPEN DELLA MERLA (1802041A)
Robecchetto con Induno - 11-01-2018 - 22-02-2018

1 Vighi Gabriele
3N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1236 Media: 1360.33 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 9 NC Garcia Rubi Juan ITA 1383 170 0.72 0 0 0

3 B 14 NC De Marchi Giampiero ITA 1335 218 0.78 1 1 1

4 N 13 NC Anton Victor ITA 1363 190 0.75 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

2.25 1 1

2 Giusti Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 1622 Media: 1391.57 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Montorfano Carlo ITA 1382 119 0.66 0 0 0

2 B 12 NC Nava Mario ITA 1372 129 0.67 1 1 1

3 N 15 NC Rampazzo Franco ITA 1330 171 0.73 1 2 2

4 B 9 NC Garcia Rubi Juan ITA 1383 118 0.66 1 3 3

5 N 4 2N Zanin Armando ITA 1469 32 0.54 1 4 4

6 B 11 NC Crotti Massimo ITA 1377 124 0.67 Â½ 4 4

7 N 6 3N Caccianiga Andrea Luigi ITA 1428 73 0.6 1 5 5

4.53 5 5

3 Frignani Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1469 Perf: 1377 Media: 1376.43 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Crotti Massimo ITA 1377 92 0.63 Â½ 0 0

2 N 13 NC Anton Victor ITA 1363 106 0.64 0 0 0

3 N 16 NC Sartorio Alessandro ITA 1282 187 0.74 1 1 1

4 B 14 NC De Marchi Giampiero ITA 1335 134 0.68 1 2 2

5 B 10 NC Montorfano Carlo ITA 1382 87 0.62 0 2 2

6 N 7 NC Koureas Panicos ITA 1427 42 0.56 Â½ 2 2

7 B 4 2N Zanin Armando ITA 1469 0 0.5 Â½ 2 2

4.37 2 2

4 Zanin Armando
2N ITA   Elo FIDE: 1469 Perf: 1468 Media: 1417.86 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Nava Mario ITA 1372 97 0.63 1 1 1

2 B 10 NC Montorfano Carlo ITA 1382 87 0.62 1 2 2

3 B 6 3N Caccianiga Andrea Luigi ITA 1428 41 0.56 Â½ 2 2

4 N 8 3N Castoldi Andrea ITA 1410 59 0.58 1 3 3

5 B 2 2N Giusti Francesco ITA 1501 -32 0.46 0 3 3

6 B 13 NC Anton Victor ITA 1363 106 0.64 0 3 3

7 N 3 3N Frignani Alessandro ITA 1469 0 0.5 Â½ 3 3

3.99 3 3
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3Â° OPEN DELLA MERLA (1802041A)
Robecchetto con Induno - 11-01-2018 - 22-02-2018

5 Baguzzi Sergio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1152 Media: 1381.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Anton Victor ITA 1363 77 0.61 Â½ 0 0

2 N 11 NC Crotti Massimo ITA 1377 63 0.59 0 0 0

3 B 12 NC Nava Mario ITA 1372 68 0.59 1 1 1

4 0 Â½ F 1 1

5 N 9 NC Garcia Rubi Juan ITA 1383 57 0.58 Â½ 1 1

6 B 8 3N Castoldi Andrea ITA 1410 30 0.54 Â½ 1 1

7 B 10 NC Montorfano Carlo ITA 1382 58 0.58 0 1 1

3.49 1 1

6 Caccianiga Andrea Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1428 Perf: 1403 Media: 1402.20 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 16 NC Sartorio Alessandro ITA 1282 146 0.7 1 1 1

3 N 4 2N Zanin Armando ITA 1469 -41 0.44 Â½ 1 1

4 B 11 NC Crotti Massimo ITA 1377 51 0.57 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 10 NC Montorfano Carlo ITA 1382 46 0.56 1 2 3

7 B 2 2N Giusti Francesco ITA 1501 -73 0.4 0 2 3

2.67 2 3

7 Koureas Panicos
NC ITA   Elo FIDE: 1427 Perf: 1169 Media: 1361.83 W-We: -2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC De Marchi Giampiero ITA 1335 92 0.63 0 0 0

2 B 15 NC Rampazzo Franco ITA 1330 97 0.63 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 N 12 NC Nava Mario ITA 1372 55 0.58 Â½ 0 0

5 B 16 NC Sartorio Alessandro ITA 1282 145 0.69 Â½ 0 0

6 B 3 3N Frignani Alessandro ITA 1469 -42 0.44 Â½ 0 0

7 N 9 NC Garcia Rubi Juan ITA 1383 44 0.56 0 0 0

3.53 0 0

8 Castoldi Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 1529 Media: 1393.50 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Rampazzo Franco ITA 1330 80 0.61 1 1 1

2 N 14 NC De Marchi Giampiero ITA 1335 75 0.6 1 2 2

3 0 Â½ F 2 2

4 B 4 2N Zanin Armando ITA 1469 -59 0.42 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 N 5 NC Baguzzi Sergio ITA 1440 Â½ 2 2

7 0 0 F 2 2

1.63 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

3Â° OPEN DELLA MERLA (1802041A)
Robecchetto con Induno - 11-01-2018 - 22-02-2018

9 Garcia Rubi Juan
NC ITA   Elo FIDE: 1383 Perf: 1472 Media: 1445.00 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 1 3N Vighi Gabriele ITA 1553 -170 0.28 1 1 1

3 N 11 NC Crotti Massimo ITA 1377 6 0.51 Â½ 1 1

4 N 2 2N Giusti Francesco ITA 1501 -118 0.34 0 1 1

5 B 5 NC Baguzzi Sergio ITA 1440 Â½ 1 1

6 N 12 NC Nava Mario ITA 1372 11 0.52 0 1 1

7 B 7 NC Koureas Panicos ITA 1427 -44 0.44 1 2 2

2.09 2 2

10 Montorfano Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1382 Perf: 1597 Media: 1445.00 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Giusti Francesco ITA 1501 -119 0.34 1 1 1

2 N 4 2N Zanin Armando ITA 1469 -87 0.38 0 1 1

3 B 13 NC Anton Victor ITA 1363 19 0.53 1 2 2

4 0 Â½ F 2 2

5 N 3 3N Frignani Alessandro ITA 1469 -87 0.38 1 3 3

6 B 6 3N Caccianiga Andrea Luigi ITA 1428 -46 0.44 0 3 3

7 N 5 NC Baguzzi Sergio ITA 1440 1 3 4

2.07 3 4

11 Crotti Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1377 Perf: 1515 Media: 1430.67 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Frignani Alessandro ITA 1469 -92 0.37 Â½ 0 0

2 B 5 NC Baguzzi Sergio ITA 1440 1 0 1

3 B 9 NC Garcia Rubi Juan ITA 1383 -6 0.49 Â½ 0 1

4 N 6 3N Caccianiga Andrea Luigi ITA 1428 -51 0.43 1 1 2

5 0 1 F 1 3

6 N 2 2N Giusti Francesco ITA 1501 -124 0.33 Â½ 1 3

7 B 13 NC Anton Victor ITA 1363 14 0.52 0 1 3

2.14 1 3

12 Nava Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1372 Perf: 1385 Media: 1412.14 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Zanin Armando ITA 1469 -97 0.37 0 0 0

2 N 2 2N Giusti Francesco ITA 1501 -129 0.33 0 0 0

3 N 5 NC Baguzzi Sergio ITA 1440 0 0 0

4 B 7 NC Koureas Panicos ITA 1427 -55 0.42 Â½ 0 0

5 N 14 NC De Marchi Giampiero ITA 1335 37 0.55 1 1 1

6 B 9 NC Garcia Rubi Juan ITA 1383 -11 0.48 1 2 2

7 B 15 NC Rampazzo Franco ITA 1330 42 0.56 Â½ 2 2

2.71 2 2
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3Â° OPEN DELLA MERLA (1802041A)
Robecchetto con Induno - 11-01-2018 - 22-02-2018

13 Anton Victor
NC ITA   Elo FIDE: 1363 Perf: 1685 Media: 1431.43 W-We: 2.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Baguzzi Sergio ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 3 3N Frignani Alessandro ITA 1469 -106 0.36 1 1 1

3 N 10 NC Montorfano Carlo ITA 1382 -19 0.47 0 1 1

4 B 1 3N Vighi Gabriele ITA 1553 -190 0.25 1 2 2

5 B 15 NC Rampazzo Franco ITA 1330 33 0.55 1 3 3

6 N 4 2N Zanin Armando ITA 1469 -106 0.36 1 4 4

7 N 11 NC Crotti Massimo ITA 1377 -14 0.48 1 5 5

2.47 5 5

14 De Marchi Giampiero
NC ITA   Elo FIDE: 1335 Perf: 1154 Media: 1426.83 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Koureas Panicos ITA 1427 -92 0.37 1 1 1

2 B 8 3N Castoldi Andrea ITA 1410 -75 0.4 0 1 1

3 N 1 3N Vighi Gabriele ITA 1553 -218 0.22 0 1 1

4 N 3 3N Frignani Alessandro ITA 1469 -134 0.32 0 1 1

5 B 12 NC Nava Mario ITA 1372 -37 0.45 0 1 1

6 N 15 NC Rampazzo Franco ITA 1330 5 0.51 0 1 1

7 0 1 F 1 2

2.27 1 2

15 Rampazzo Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1330 Perf: 1385 Media: 1384.29 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Castoldi Andrea ITA 1410 -80 0.39 0 0 0

2 N 7 NC Koureas Panicos ITA 1427 -97 0.37 1 1 1

3 B 2 2N Giusti Francesco ITA 1501 -171 0.27 0 1 1

4 B 16 NC Sartorio Alessandro ITA 1282 48 0.57 1 2 2

5 N 13 NC Anton Victor ITA 1363 -33 0.45 0 2 2

6 B 14 NC De Marchi Giampiero ITA 1335 -5 0.49 1 3 3

7 N 12 NC Nava Mario ITA 1372 -42 0.44 Â½ 3 3

2.98 3 3

16 Sartorio Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1282 Perf: 1092 Media: 1413.50 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 6 3N Caccianiga Andrea Luigi ITA 1428 -146 0.3 0 0 0

3 B 3 3N Frignani Alessandro ITA 1469 -187 0.26 0 0 0

4 N 15 NC Rampazzo Franco ITA 1330 -48 0.43 0 0 0

5 N 7 NC Koureas Panicos ITA 1427 -145 0.31 Â½ 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

1.3 0 0
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3Â° OPEN DELLA MERLA (1802041A)
Robecchetto con Induno - 11-01-2018 - 22-02-2018

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 NC Baguzzi Sergio ITA 6 2.5 1381 1324 1440 1973 M 114060
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